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Tegevusaruanne

OÜ Vikton alustas tegevust 2001 aasta juulis.

Ettevõtte tegevusalaks on viimastel aastatel konsultatsioonialane tegevus. Ettevõte omab ka investeeringuid tütar- ja sidusettevõtetesse. Ette

võttel oli ka kinnisvarainvesteering, mis müüdi majandusaastal.

Majandusaastal  oli ettevõtte käive aummas 1900 eurot, eelmisel majandusaastal ettevõttel käivet polnud.

Ettevõte tegeleb uute võimaluste otsimisega ja seda jätkatakse ka 2019 aaastal.

Aruandeaastal ei tehtud uurimis- ja arenguväljaminekuid ja taolisi väljaminekuid ei ole plaanis ka järgmisel aastal.

Juhatuse liikmele tasu ei makstud, samuti ka eelmisel aastal.

Ettevõttes oli tööl üks töötaja, kelle palgakulu oli 7 200 eurot, 2017 vastavalt 7 200 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 421 39 2

Nõuded ja ettemaksed 35 95 3

Kokku käibevarad 456 134  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 622 855 622 855  

Kinnisvarainvesteeringud 0 320 000 7

Kokku põhivarad 622 855 942 855  

Kokku varad 623 311 942 989  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 213 412 223 737 8

Võlad ja ettemaksed 1 223 1 357 9

Kokku lühiajalised kohustised 214 635 225 094  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 52 000 350 000 8

Kokku pikaajalised kohustised 52 000 350 000  

Kokku kohustised 266 635 575 094  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 000 5 000 10

Ülekurss 5 556 5 556  

Kohustuslik reservkapital 500 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 356 839 41 866  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 219 314 973  

Kokku omakapital 356 676 367 895  

Kokku kohustised ja omakapital 623 311 942 989  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 1 900 0 11

Brutokasum (-kahjum) 1 900 0  

Üldhalduskulud -12 087 -12 481  

Muud äritulud 0 238 476  

Muud ärikulud -1 032 0  

Ärikasum (kahjum) -11 219 225 995  

Intressitulud 0 88 978  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -11 219 314 973  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 219 314 973  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Vikton 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele liigitub OÜ Vikton väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada

väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a.arvelduskrediit), deposiite ja kergesti

realiseeritavaid väärtpabereid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on valitsev mõju. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte mõju all olevaks, kui

emaettevõte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle Ettevõttel on oluline mõju, kuid mitte valitsev mõju. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

Ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeering algselt tema soetusmaksumuses (ühise valitseva mõju all olevate ettevõtete

vahel toimunud tehingu puhul omandatud netovara bilansilises väärtuses), ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu

väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla

langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test.                                                              

             

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel aruandekuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on

vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata).

Tütar- ja sidusettevõtjate poolt makstud dividendid kajastatakse sel hetkel finantstuluna, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse nende

nüüdisväärtuses. Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla, juhul kui on tõenäoline, et nende

kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kuluna järgmistel ridadel:

*"muud tegevuskulud" - nõuded ostjate vastu ja muud äritegevusega  seotud nõuded;

*"finantstulud ja -kulud" -lühiajalised investeerimistegevusega seotud nõuded.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtuvalt. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi

laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kajastatakse need nõuded bilansiväliste varadena. Varem allahinnatud

nõude laekumisel või muude sündnuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse allahindluse

tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendamisena, kus allahindlust algselt kajastati. Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real

"finantstulud ja -kulud".
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Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing

tõenäoliselt aset leidnud).

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse pärast

arvele võtmist õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Reeglina loetakse põhivaraks kasuliku tööeaga varasid üle ühe aasta ja maksumusega alates 1278 euri. Varad, mille kasulik tööiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1278 euri, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutusele

võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Põhivara on võetud arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest põhivara

soetamisega seotud väljaminekutest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninormid kehtestatakse

vastava põhivara soetamisel.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1278

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Majandusaasta aruandes on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse puhaskasumist tehtavatest eraldistest. Iga-aastase

eraldise suurus peab olema vähemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist kuni 1/10 sissemakstud kapitali suuruse

reservkapitali saavutamiseni.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt 

(kuni 31.12.2018 oli maksumääraks 20/80). 

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2019..a. netodividendidena välja maksta  1/3 2018. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist 

äriühing on maksnud tulumaksu. 

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud 

netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt. 

 

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat 

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata 

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib 

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 
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Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustiste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemiku ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi sündmusi pärast

aruandekuupäeva, mis ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata bilansis, nende olemasolul on

nende sisu avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Arvelduskontod 421 39

Kokku raha 421 39

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
35 35 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
35 35  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
95 95 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
95 95  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 35 65 0

Üksikisiku tulumaks 0 18 0 82

Sotsiaalmaks 0 198 0 198

Töötuskindlustusmaksed 0 14 0 14

Ettemaksukonto jääk   30  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 35 230 95 294

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

40003622310 SIA VIKTON Läti
kinnisvara haldamine ja

finantsinvesteeringud
100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2017 31.12.2018

SIA VIKTON 2 855 2 855

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 855 2 855

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2018

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

10861795 OÜ Business & Leisure Property Eesti kinnisvara haldamine 50 50

40103885009 SIA Delgava Property Läti kinnisvara haldamine 50 50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2017 31.12.2018

OÜ Business & Leisure Property 20 000 20 000

SIA Delgava Property 600 000 600 000

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
620 000 620 000
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Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2016 81 524

Kasum (kahjum) õiglase

väärtuse muutusest
238 476

31.12.2017 320 000

Müügid -320 000

31.12.2018 0

 2018 2017

Kinnisvarainvesteeringute müük müügihinnas 320 000 0

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

laenud omanikelt 193 596 193 596   0% EUR 31.12.2019 13

laenud eraisikutelt 19 816 19 816   0% EUR 31.12.2019 13

Lühiajalised laenud

kokku
213 412 213 412       

Pikaajalised laenud  

laenud omanikelt 52 000 0 52 000 0% EUR 10.05.2022 13

Pikaajalised laenud

kokku
52 000 0 52 000     

Laenukohustised

kokku
265 412 213 412 52 000     

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

laenud omanikelt 198 296 198 296   0% EUR 31.12.2018 13

laenud eraisikutelt 25 441 25 441   0% EUR 31.12.2018 13

Lühiajalised laenud

kokku
223 737 223 737       

Pikaajalised laenud  

laenud omanikelt 350 000 0 350 000 0% EUR 10.05.2022 13

Pikaajalised laenud

kokku
350 000 0 350 000     

Laenukohustised

kokku
573 737 223 737 350 000     
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 190 190  

Võlad töövõtjatele 600 600  

Maksuvõlad 230 230 4

Muud võlad 203 203  

Muud viitvõlad 203 203  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 223 1 223  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 186 186  

Võlad töövõtjatele 600 600  

Maksuvõlad 294 294 4

Muud võlad 277 277  

Muud viitvõlad 277 277  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 357 1 357  

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 5 000 5 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 900 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 900 0

Kokku müügitulu 1 900 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kinnisvara konsultatsiooniteenus 1 900 0

Kokku müügitulu 1 900 0
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 7 200 7 200

Sotsiaalmaksud 2 376 2 376

Kokku tööjõukulud 9 576 9 576

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

245 596 548 296

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

19 816 25 441

2018 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Omaniku laen 15 800 318 500 0% EUR 10.05.2022

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Pereliikmed 9 542 15 167 0% EUR 31.12.2019
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OSAÜHING VIKTON 2018. a. majandusaasta aruanne

2017 Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Sidusettevõtjad  

SIA Delgava Property 1 780 531 0 0 5% EUR  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Omaniku laen 0 355 700 1 869 509 0% EUR 10.05.2022

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust omanike

lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Pereliikmed 0 9 250 2 550 0% EUR 31.12.2018

Juhatuse liikmele aruandeaastal tasu ei makstud. Ettevõtte hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt

erinevaid hindasid.

(lisa 8)





Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 356 839

Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 219

Kokku 345 620

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
345 620

Kokku 345 620

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 356 839

Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 219

Kokku 345 620

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
345 620

Kokku 345 620



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata finantsteenuste abitegevusalad 66199 1900 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53039768

E-posti aadress paavokiik@apollo.lv


